menţionată, să executăm „Consolidarea și valorificarea vestigiilor arheologice a Muzeului 

Bisericesc (fosta casa a Mitropolitului Gavriil Bănulescu - Bodoni) din bd. Grigore Vieru 

11, mun.Chișinău”.             (denumirea lucrării) 
Cod CPV: 45200000-9 pentru suma fără TVA de 3 156 877,17 lei (Trei milioane una sută 

cincizeci și șase mii opt sute șaptezeci și șapte lei, 17 bani),  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 631 375,43 lei (Șase sute treizeci și 

unu mii trei sute șaptezeci și cinci lei, 43 bani). 

(suma în litere şi în cifre) 

Suma cu taxa pe valoarea adăugată constituie 3 788 252,60 lei (Trei milioane șapte sute optzeci 

și opt mii două sute cincizeci și doi lei, 60 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu termenul de executare 300 (trei sute) de zile lucrătoare din data înregistrării